Memorijalna utrka Josip Putar - Lepoglava

12 km
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Rezultat St.br. Ime i Prezime

47:18
49:08
49:26
50:02
51:27
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53:06
53:24
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1:04:30
1:04:38
1:05:14
1:05:18
1:05:37
1:05:53
1:06:15
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1:07:20
1:08:24
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1:20:17

QY QY VO Q) UG (UG QT iy

Alen CRETNI
Sasa HORVAT
Ivica PLANTAK
Vjekoslav VORIH
Alen MALTAR
Sinisa SKVORC
Branimir KISAK
Melko CIGLAR
Dejan KRZINA
Zvonko ARTIC
Stjepan FURDI
Mario SURJAK
Darko PETAK
Tihomir GRABAR
Sasa PESERLIN
Hrvoje MENDAS
Goran SIMUNCIC
Stjepan KEDER
Petar BARIC
Bozidar ZELJEZIC
Josip JAKOP
Stjepan PETAK
Rahman REDZIC
Andelko NOVAK
Valent DUBOVECAK
Bojana RADOVAN
Ivan CRETNI

Zeljko SKVORC
Marko KIS

Antun BELOSEVIC
Ivana GRABAR

Mia FURDI

Nikola STEPAN
Mirjana FURDI
Davor KONJEVIC
Jakov KLAPEZ
Stjepan DUBOVECAK
Dragutin GASPARIC
Vedran KOROTAJ
Ivica SKVORC
Paulina PLACKO
Filip NJEGOVEC
Marin KERESA
Darko TEZACKI
Jadranka TEZACKI
Drago PINTARIC
Franjo KRESOJEVIC
Mladen STECEVIC
Tomislav MARKULINCIC
Janez SAGADIN

REZULTATI

Godi$ Spol Kategorija Klub/Udruga

te2 2

1997 M M20
1991 M M20
1977 M M40
1970 M M40
1973 M M40
1979 M M40
1983 M M30
1982 M M30
1966 M M50
1970 M M40
1964 M M50
1977 M M40
1972 M M40
1982 M M30
1982 M M30
1977 M M40
1994 M M20
1964 M M50
1959 M M60
1953 M M60
1971 M M40
1967 M M50
1978 M M40
1964 M M50
1957 M M60
1979  Z 740
1963 M M50
1963 M M50
2001 M M19
1955 M M60
1983 Z 730
2005 Z 719
1981 M M30
1968 Z 750
1983 M M30
1948 M M70
1961 M M50
1955 M M60
1985 M M30
1978 M M40
1984 Z 730
2000 M M19
1975 M M40
1974 M M40
1974 7 740
1950 M M60
1953 M M60
1962 M M50
1982 M M30
1960 M M50

KUP SZH - 15. utrka

nedjelja, 29.09.2019.

Prebivaliste

AK Zabok Lepoglava
AK Medimurje, Cakovec Prelog
TK Ivanéica, lvanec Ledinec Gornji

TK Ivanéica, lvanec Beretinec

TK Kotoripski begaéi Kotoriba
Individualac Slemenice

TK Marathon 95 Varazdin

AK Varazdin Mala Subotica
AK Medimurje, Cakovec Cakovec

AK Varazdin Varazdin
Individualac Prelog

TK Ivanéica, lvanec Ivanec

UKS Bedenec Bedenec
Individualac Mala Subotica
Individualac Novo Selo Rok
TK Marathon 95 Varazdin

AK Varazdin Varazdin

Udruga branitelja, Lepog Lepoglava
Individualac Mala Subotica
TK Ivanéica, lvanec Ivanec

TK Ivanéica, lvanec Ivanec

UKS Bedenec Bedenec
Individualac Varazdin
Individualac

Udruga branitelja, Lepog Lepoglava

Individualac Zigkovec
Individualac

Individualac Cakovec
Individualac Prelog

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac Mala Subotica

TK Kotoripski begadi Prelog

AK Varazdin Oéstrice - Novi Marof
Individualac Prelog

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin

Udruga branitelja, Lepog Lepoglava
TK Kotoripski begadi Sveta Marija
PRESS GLASS, Poljska Varazdin

Individualac Cakovec
TK Kotoripski begaci Kotoriba
AK Varazdin Skriljevec
TK Ivanéica, lvanec Donji Ku¢an
TK Marathon 95 Varazdin
TK Marathon 95 Varazdin
TK Kotoribski begaci Kotoriba
AK Maksimir, Zagreb Zagreb

TK Marathon 95 Senkovec
AK Maksimir, Zagreb Zagreb

AK Ormoz

Spodnja Gorica, Slo

Bodovi
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Tempo
po km
3:56,5
4:05,7
4:07,2
4:10,2
4:17,2
4:19,2
4:25,5
4:27,0
4:32,7
4:33,2
4:35,6
4:36,8
4:37,7
4:38,5
4:38,7
4:43,6
4:50,2
5:00,7
5:02,9
5:03,0
5:03,5
5:06,8
5:09,4
5:12,6
5:16,0
5:19,7
5:22,5
5:23,2
5:26,2
5:26,5
5:28,1
5:29,4
5:31,2
5:33,3
5:34,3
5:36,7
5:42,0
5:43,2
5:44,3
5:46,8
6:00,7
6:00,8
6:02,6
6:03,6
6:06,2
6:06,4
6:13,2
6:22,7
6:36,0
6:41,4



